Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Provedení Weldon
• pro frézování osazených ploch s vyšší hloubkou
• vhodné pro vysoké úběry materiálu
• využívají se především jako hrubovací nástroje
• vnitřní chlazení
Doporučené

P Uhlíkové oceli 100-170 0,10-0,30 0,1-4 100-170 0,10-0,30 0,1-4
M Nerezové oceli 70-130 0,10-0,30 0,1-4 70-130 0,10-0,30 0,1-4
K Litiny 120-230 0,10-0,30 0,1-4 120-230 0,10-0,30 0,1-4
N Hliník a neželezné kovy 200-700 0,10-0,20 0,1-4
Ježkové frézy
F1150, F1250
čelní frézování drážkováníboční frézování
ø D2
L1
L2
ø D1
Kr
Objednací číslo
Rozměry (mm) Břitové destičky Náhradní díly utahovací
moment v NmD1 D2 L1 L2 Kr Zef. počet typ šroubek klíč
F1150.20.W20.87.28.Z1.C 20 20 87 28
90°
1 4
APHT1003..
APHX1003..
APKT1003..
VT25
objednací číslo
TG003860
TX8 1,2
F1150.25.W25.105.37.Z2.C 25 25 105 37 2 8
F1150.32.W32.115.46.Z2.C 32 32 115 46 2 12
F1150.32.W32.115.46.Z3.C 32 32 115 46 3 12
F1150.40.W32.130.55.Z2.C 40 32 130 55 3 14
F1250.25.W25.105.29.Z1.C 25 25 105 29 1 2  APKT1604..
APHT1604..
APHX1604..
VT40